ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                /QĐ-UBND

	Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo cho bà Nguyễn Thị Thùy Quyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
	Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định về chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;
Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn hoá – Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;
Theo đề nghị của Phòng Văn hoá – Xã hội phường tại Công văn số 575/VHXH ngày 19/11/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo cho bà Nguyễn Thị Thùy Quyên, giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm.
Mức phụ cấp thâm niên hiện hưởng: 5%, hưởng kể từ ngày 04/7/2024.
Nâng lên mức: 6%, hưởng kể từ ngày 04/7/2025.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các Phòng: Văn hoá – Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm và bà Nguyễn Thị Thùy Quyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND phường;
- Văn phòng: Phó chánh, CVVP;
- Lưu: VT, VHXHLưu.

	CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang